
Bat�ovice 269, 542 32 Úpice, Tel: 498 100 050                                        www.ama-zahrada.cz 

výhradní zastoupení pro kartá�e Limpar pro �R

ZAMETACÍ KARTÁ�

LIMPAR 67 

PROVOZNÍ P�ÍRU�KA 

4KM-KV01 

4 F Maschinentechnik GmbH, 49453 Rehden,  www.4-f.de 



Bat�ovice 269, 542 32 Úpice, Tel: 498 100 050                                        www.ama-zahrada.cz 

výhradní zastoupení pro kartá�e Limpar pro �R

Obsah 

1.  Všeobecné informace 
 1.1  Využití stroje 
 1.2  Informace o výrobku (výrobce, ozna�ení, údaje …) 
  1.3   Záru�ní podmínky 

2. Bezpe�nost 
 2.1 Základní bezpe�nostní pokyny 
 2.2 Bezpe�nostní pokyny pro provozovatele 
 2.3 Bezpe�nostní pokyny pro práci se strojem 

3. Uvedení za�ízení do provozu 
 3.1 Rozsah dodávky 
 3.2 Popis stroje 
 3.3 Technické údaje 
 3.4 P�íprava na první spušt�ní za�ízení 
 3.5 Provozní informace 

4. Servis a údržba 
 4.1 Všeobecné informace 
 4.2 Nastavení stroje 
 4.3 Odstavení stroje na delší období 

5. Otázky a odpov�di 

6.  Prohlášení o shod�

1.  Všeobecné informace 

1.1  Využití stroje 

Zametací kartá� Limpar 69 byl specificky vyvinut pro pé�i o dlážd�né povrchy, 
chodníky, cesty a pro jejich zimní údržbu. 
Jakékoli jiné použití bude považováno za nevyhovující. Výrobce nep�ijímá žádnou 
odpov�dnost za škody plynoucí z takovéhoto použití, které bude výhradn� na 
nebezpe�í uživatele p�ístroje. 
�ádné používání stroje také zahrnuje dodržování provozních podmínek a podmínek 
ohledn� servisu a údržby, které jsou stanoveny výrobcem. 

1.1  Informace o výrobku 

Tento návod k obsluze platí pro manuáln� ovládaný motorizovaný zametací kartá�
  Limpar 67 

1.2.1 Adresa výrobce 

4F Maschinentechnik GmbH 
Am Gasspeicher 6  
49453 Rehden 
N�mecko 
Telefon: +49 – (0) 54 46 / 99 70 40  Internet: www.4-f.de 



Bat�ovice 269, 542 32 Úpice, Tel: 498 100 050                                        www.ama-zahrada.cz 

výhradní zastoupení pro kartá�e Limpar pro �R

Fax: +49 – (0) 54 46 / 99 70 42  E-mail: info@4-f.de 

1.2.2 Typový název Limpar 67 

1.2.3 Ozna�ení 

Ozna�ení je provedeno pomocí typového štítku. Ten je umíst�n na levé stran� plášt�
p�ístroje. 

Abyste m�li tyto informace vždy p�i ruce, 
doporu�ujeme vám vložit je zde. 

Datum nákupu: 

�íslo faktury: 

  Made in Germany  

Kompletní ozna�ení má vypovídající hodnotu a nesmí být upraveno nebo 
pozm�n�no. 

1.2.4 Informace pot�ebné pro poptávku po zboží a nákupní objednávky 

P�i objednávání p�íslušenství a náhradních díl�, prosím uve�te ozna�ení typu a �íslo 
stroje zametacího kartá�e, který poptáváte. 
Koncoví uživatelé musí získat náhradní díly a p�íslušenství od specializovaných 
prodejc�. Opravy musí být provedeny ve specializovaných opravnách. 

Použití p�íslušenství a náhradních díl� od jiných výrobc� se nedoporu�uje. 
Bezpe�nost je zaru�ena pouze p�i použití p�vodních náhradních díl� a p�íslušenství, 
které jsou autorizovány výrobcem. Použití díl� od jiných výrobc� m�že anulovat 
jakoukoli odpov�dnost za následné škody. 

1.3 Záru�ní podmínky 

Záru�ní doba- Spot�ebitelské použití- 2roky
    - Komer�ní použití- 1rok 

Záru�ní lh�ta za�íná v den zakoupení prvním maloobchodním spot�ebitelem  nebo 
komer�ním koncovým uživatelem a trvá po dobu, uvedenou výše. „Spot�ebitelským 
používáním“ se rozumí osobní používání maloobchodním spot�ebitelem v jeho 
domácnosti. „Komer�ním použitím“ se rozumí všechny ostatní druhy použití, v�etn�
použití komer�ního, výd�le�ného a v p�j�ovnách. Jakmile byl jednou výrobek použit 
pro komer�ní ú�ely, musí být pro ú�ely této záruky nadále považován za výrobek pro 
komer�ní použití. 

Záru�ní doba na motor- dle záru�ních podmínek výrobce 

    



Bat�ovice 269, 542 32 Úpice, Tel: 498 100 050                                        www.ama-zahrada.cz 

výhradní zastoupení pro kartá�e Limpar pro �R

2. Bezpe�nost 

2.1  Základní bezpe�nostní pokyny 

Tato provozní p�íru�ka obsahuje základní bezpe�nostní pokyny, které musí být 
dodrženy p�i p�íprav� za�ízení na provoz a b�hem provozu a servisu za�ízení. 
Proto je životn� d�ležité, aby si uživatel p�e�etl tuto p�íru�ku p�edtím, než 
uvede tento stroj do provozu a za�ne ho používat. Uživatel musí mít p�íru�ku 
vždy po ruce. 

Stejn� jako všeobecné bezpe�nostní pokyny, které jsou podrobn� popsány v této 
kapitole, musí být dodržovány také specifické bezpe�nostní pokyny, které jsou 
uvedeny na jiných místech. 

Pochybení p�i dodržování bezpe�nostních pokyn� m�že být p�í�inou t�lesných 
zran�ní a m�že ohrozit okolní prost�edí nebo stroj. Pochybení p�i dodržování t�chto 
bezpe�nostních pokyn� m�že mít za následek ztrátu oprávn�ní na náhradu škody. 
Nedodržování pokyn� m�že vést nap�íklad k následujícím specifickým nebezpe�ím: 

� Riziko t�lesného zran�ní kv�li nezajišt�nému pracovnímu prostoru 
� Selhání d�ležitých funk�ních prvk� stroje 
� Funk�ní selhání specifikovaných metod pro servis a údržbu  
� Riziko t�lesného zran�ní kv�li mechanickým a chemickým ú�ink�m 
� Riziko v��i okolnímu prost�edí p�i úniku benzínu nebo motorového oleje. 

Musí být dodržovány bezpe�nostní pokyny, které jsou podrobn� popsány v tomto 
provozním manuálu, aplikovatelné národní p�edpisy ohledn� prevence nehod, jakož i 
interní pracovní bezpe�nostní pokyny spole�nosti vydané provozovatelem. 

Bezpe�nost práce a p�edpisy ohledn� prevence nehod (které se v �eské republice 
zkracují termínem BOZP – Bezpe�nost a ochrana zdraví p�i práci) vydané 
relevantním ú�adem, který má na starosti pracovní úrazy, jsou závazné v p�ípad�
komer�ního využití p�ístroje. Je na odpov�dnosti provozovatele opat�it si informace o 
výše zmín�ných p�edpisech a implementovat je. 

Bezpe�nostní pokyny v provozní p�íru�ce od výrobce motoru musí být také 
dodržovány!  

Ozna�ení informací/pokyn� v provozní p�íru�ce 

Následující symboly v provozní p�íru�ce signalizují, že pochybení p�i dodržování 
takovýchto pokyn� m�že mít za následek t�lesné zran�ní nebo vážné poškození 
majetku. 



Bat�ovice 269, 542 32 Úpice, Tel: 498 100 050                                        www.ama-zahrada.cz 

výhradní zastoupení pro kartá�e Limpar pro �R

2.2 Bezpe�nostní pokyny pro uživatele/provozovatele 

� P�ed za�átkem práce se d�kladn� obeznamte s celým za�ízením a ovládacími prvky a 
jejich funkcemi. 

� Startujte zametací kartá� pouze, pokud jsou všechna bezpe�nostní za�ízení (obzvlášt� kryt 
klínového �emenu) na svém míst�. 

� P�i obsluze zametacího kartá�e noste p�iléhavý od�v a pevnou obuv. 

� Zabezpe�te stroj proti neautorizovanému použití a zajist�te ho, aby se nemohl sám od sebe rozjet 

� P�ed nastartováním motoru zkontrolujte, že je v palivové nádrži dostatek paliva. Nikdy nedopl	ujte 
palivo v uzav�ených prostorech nebo když je motor v chodu nebo horký. P�ed nastartováním 
motoru, ut�ete rozlité palivo a po�kejte, než vyprchají benzínové výpary, které se z paliva uvolnily. 

� Ví�ko palivové nádrže musí být vždy pevn� uzav�eno krom� p�ípad�, kdy je dopl	ováno palivo. 
V blízkosti míst, kde se manipuluje s palivem, je zakázáno kou�ení a nesmí se zde vyskytovat 
otev�ený ohe	 a jiskry. Benzín musí být skladován v nádobách (kanystrech), které jsou ur�eny 
k takovémuto použití. 

� Palivová nádrž a palivové ví�ko musí být v p�ípad� poškození okamžit� vym�n�ny! 

� Nikdy nedovolte, aby byl motor v chodu v uzav�ených prostorech. Hrozí nebezpe�í otravy! 

� Provozní rychlost musí být vždy nastaveny v závislosti na okolních podmínkách a provozním 
stavu za�ízení (kde je možná modifikace). 

� P�i práci na svahu s extrémním stoupáním nebo klesáním, vždy vezm�te v potaz riziko p�evrácení 
p�ístroje. P�i práci na svahu s prudkým klesáním hrozí také riziko, že vám m�že stroj odjet 
(použijte otá�ení kartá�� jako brzdu!) Zato�te strojem šikmo ke svahu nebo ho zaparkujte!) 

� Vždy udržujte ruce a nohy mimo rotující díly. 

� V pracovním prostoru se nesmí vyskytovat žádné další osoby ani zví�ata! 

� P�evážení osob nebo zví�at na za�ízení je p�ísn� zakázáno! 

� P�ed �išt�ním stroje, provád�ním oprav a kontrol se ujist�te, že se všechny pohyblivé díly zcela 
zastavily. Nastavte plynovou pá�ku do pozice „Stop“. Následn� vytáhn�te startovací kabel (fajfku) 
ze zapalovací sví�ky, aby se zabránilo náhodnému nastartování motoru.

� Pokud je motor v chodu, nikdy nenechávejte p�ístroj bez dohledu. 

� Než uskladníte p�ístroj v uzav�eném prostoru, nechte motor, aby se ochladil. 

  



Bat�ovice 269, 542 32 Úpice, Tel: 498 100 050                                        www.ama-zahrada.cz 

výhradní zastoupení pro kartá�e Limpar pro �R

2.2.1 Kvalifikace personálu a pokyny 

Následující ustanovení platí pro komer�ní použití: Provozovatel musí precizn�
formulovat rámec odpov�dnosti uživatele, kompetence a dohled. Pokud nemá 
uživatel pot�ebné dovednosti, musí být vyškolen a instruován. Navíc musí 
provozovatel zajistit, aby personál zcela pochopil provozní p�íru�ku. 
Osoby mladší šestnácti (16) let nesmí používat tento p�ístroj. 

2.3 Bezpe�nostní pokyny pro práci se strojem 

� P�ed �išt�ním stroje, provád�ním oprav a kontrol, se ujist�te, že se všechny pohyblivé díly zcela 
zastavily. Nastavte plynovou pá�ku do pozice „Stop“. Následn� vytáhn�te startovací kabel (fajfku) 
ze zapalovací sví�ky, aby se zabránilo náhodnému nastartování motoru.

� Provozovatel smí provád�t pouze servis, údržbu a montáž, která je specifikována v této provozní 
p�íru�ce. Jakékoli další práce musí být provedeny v autorizované specializované opravn�. 

� Bezprost�edn� po vypnutí stroje, jsou n�které povrchy motoru horké (nap�íklad tlumi� výfuku). 

� Pokud jsou odmontována bezpe�nostní za�ízení (obzvlášt� kryty klínového �emene), pohony 
klínového �emene a pohyblivé díly stroje mohou p�edstavovat vážné nebezpe�í. 

� Musí být dodržovány pokyny uvedené v provozní p�íru�ce od výrobce motoru ohledn� provád�ní 
servisu a kontrol. 



Bat�ovice 269, 542 32 Úpice, Tel: 498 100 050                                        www.ama-zahrada.cz 

výhradní zastoupení pro kartá�e Limpar pro �R

3. Uvedení stroje do provozu 

3.1 Rozsah dodávky 

Zametací kartá� je dodáván v krabici. 

Dodávka obsahuje: - Zametací kartá�
 - Provozní p�íru�ku Limpar 67 

- Provozní p�íru�ku od výrobce motoru 

Stroj je již tém�� kompletn� smontován. Je zapot�ebí provést pouze n�kolik 
jednoduchých krok�, abyste p�ipravili stroj k použití. 

3.2 Popis 

Spínací páka 
(pro režim jízdy)

Spínací páka 
(pro aktivaci 
kartá�e) 

Plynová pá�ka

Startovací lankoKolík pro 
otá�ení kartá�e 

Zapojovací 
knoflík

Držák 
pro p�ídavná
za�ízení 

Kryt kartá�e 

Stabiliza�ní 
kole�ko

Listová pružina
(Nohou stla�te pružinu sm�rem 
dop�edu, abyste sklopili �idítka 

sm�rem dol�) 



Bat�ovice 269, 542 32 Úpice, Tel: 498 100 050                                        www.ama-zahrada.cz 

výhradní zastoupení pro kartá�e Limpar pro �R

3.3 Technické údaje 

Stroj Limpar 67 
Pracovní délka (cm) 70 
Pr�m�r kartá�e 25 
Cestovní rychlost (km/h) 3,3 
Hmotnost (kg) 45 
Motor Honda GCV 135 nebo B&S nebo Tecumseh 

Vibrace p�enášené do rukou/paží

Celkové vibrace ahwd = 3,5 ms-2 (motor Honda) 

 ahwd = 3,3 ms-2 (motory B&S a Tecumseh) 

Hluková emise zametacího kartá�e

Úrove	 akustické kapacity LWAd = 95 dB(A)/1pW (motory B&S a Honda) 

 LWAd = 94 dB(A)/1pW (motor Tecumseh) 

Úrove	 akustického tlaku 
v uších uživatele LpAd = 84.5 dB(A)/20 
Pa (motory B&S a Honda) 

 LpAd = 84 dB(A)/20 
Pa (motor Tecumseh) 

3.4 P�íprava na první spušt�ní za�ízení 

Po vyjmutí stroje z krabice musíte pouze správn� p�išroubovat pojistný kolík 
k dolnímu konci �idítek. Krom� této drobné úpravy je stroj kompletn� smontován. 

Spodní konec �idítek, pravý 
Kolík je již namontován s pomocí 
šroubu a byl oto�en, aby se zabránilo 
protržení krabice. Ote�te kolíkem do 
správné pozice, jak je ukázáno a 
použijte druhý šroub, abyste ho 
p�išroubovali na své místo. Otvory 
usnad	ují vyrovnání polohy �idítek tak, 
že zup m�že snadno zapadnout do 
vrtaného otvoru listové pružiny, jakmile 
vzty�íte �idítka do jejich provozní 
polohy. 

Nakonec musíte zprovoznit motor. K tomu je zapot�ebí vyhledat informace v provozní 
p�íru�ce k motoru. 
Motory nejsou dodány s olejem p�ímo od výrobce! 



Bat�ovice 269, 542 32 Úpice, Tel: 498 100 050                                        www.ama-zahrada.cz 

výhradní zastoupení pro kartá�e Limpar pro �R

V N�mecku m�že být po celý rok používán motorový olej s viskozitou 10 W 40. 
Všechny motory, které se používají v zametacích kartá�ích Limpar 67, jsou navrženy 
pro b�žný bezolovnatý benzín. 

Poznámka: P�edtím, než zákazník p�evezme stroj, musí specializovaný prodejce 
zajistit, aby byla správn� nastavena bovdenová tažná lanka a plynové lanko. Uživatel 
m�že pouze zkontrolovat, jestli plynové lanko bezpe�n� zapíná syti� a vypíná motor, 
poté co je motor nastartován. 

3.5 Provozní pokyny 

3.5.1 Nastartování motoru

- Otev�ete palivový kohout, pokud je p�ítomen. 
- Posunujte plynovou pá�ku do pozice „Max.“, dokud se na konci nezastaví. Tímto 

dosáhnete polohy, kdy je zapojen syti�. 
- Nastartujte motor s použitím startovacího lanka. 
- Po n�kolika sekundách, posu	te plynovou pá�ku zp�t tak, aby již motor neb�žel 

v režimu syti�e, ale v režimu plného výkonu motoru. 

3.5.2 Vypnutí motoru

- Posunujte plynovou pá�ku do pozice „Stop“, dokud se motor nezastaví. 
- Uzav�ete palivový kohout, pokud je p�ítomen. 

3.5.3 Jízdní mechanismus

Jízdní mechanismus se aktivuje, když zmá�knete páku na pravém držadle �ídítek. 
Vypína� pracuje tak, že se stroj m�že pohybovat pouze, pokud je páka zmá�knutá, 
což funguje, jako ur�itý typ bezpe�nostního vypínacího za�ízení. Jakmile páku 
uvolníte, jízdní mechanismus se vypne a pohyb kol se zastaví. 

3.5.4 Aktivace kartá�e

Kartá� aktivujete, když zmá�knete páku na levém držadle �ídítek. Vypína� pracuje 
tak, že se kartá� m�že otá�et pouze, pokud je páka zmá�knutá, což funguje, jako 
ur�itý typ bezpe�nostního vypínacího za�ízení. Jakmile páku uvolníte, vypne se 
aktivace kartá�e a kartá� se p�estane otá�et. 
D�LEŽITÉ: P�ístroj se m�že za�ít pohybovat sm�rem k uživateli i v p�ípad�, že 
stisknete pouze páku pro aktivaci kartá�e. 

3.5.5 Nastavení výšky kartá�e

Kv�li rovnovážné konstrukci a nízké hmotnost stroje bylo možné použít pružinové 
stabiliza�ní kolo z tvrdé p�nové hmoty. Výška kartá�e se dá nastavit s pomocí 
svorkového šroubu pro kazetu stabiliza�ního kola. B�hem používání m�že být kartá�
snížen p�ibližn� 1,5-2 cm v blízkosti kontaktu se zemí. 

3.5.6 Nastavení stran kartá�e

Aby mohl p�ístroj zametat sm�rem k jedné stran�, m�že být zametací válec 
nastaven, aby sm��oval šikmo. 



Bat�ovice 269, 542 32 Úpice, Tel: 498 100 050                                        www.ama-zahrada.cz 

výhradní zastoupení pro kartá�e Limpar pro �R

Kartá� nastavíte tak, že vytáhnete zapojovací knoflík umíst�ný ve st�edu plastového 
krytu p�ed motorem. Následn� uchopíte kolík na pravé stran� krytu kartá�e a oto�íte 
jím v požadovaném sm�ru. Když knoflík op�t uvolníte, m�l by lehce zapadnout na 
své místo (m�že být ale nutné pokra�ovat v pohybu, abyste nalezli správné místo, 
kam m�že knoflík zapadnout). 

3.5.7 Sklopení �idítek

Aby mohlo být ušet�eno místo p�i parkování, uskladn�ní nebo transportu stroje ve 
vozidle, mohou být �ídítka sklopena sm�rem dop�edu dol�. Na dolním konci �idítek je 
v otvoru listové pružiny umíst�n kolík. Nohou stla�te dol� konec listové pružiny, než 
se kolík uvolní. Potom budete moci sklopit �idítka sm�rem dop�edu. Dávejte pozor, 
abyste nepoškodili nebo nezamotali bovdenová lanka.
P�i zvedání �idítek do pracovní pozice, musíte dávat pozor, abyste zajistili, že bude 
kolík správn� zajišt�n v listové pružin�. 
Podívejte se také do kapitoly 4.2 ohledn� nastavení výšky �idítek. 

3.5.8 P�ídavná za�ízení

K zametacímu kartá�i je možné jako p�ídavné za�ízení namontovat sb�rací koš. Ten 
se dá jednoduše p�ipevnit na držák (kolík), který je umíst�n na krytu kartá�e. 

Pro zimní provoz m�že být kartá� vybaven sn�hovými �et�zy a lopatkovou radlicí. 
Zametací kartá�e Limpar 72 jsou vyrobeny z materiál�, které neabsorbují vodu a tím 
pádem jsou velice vhodné pro zimní provoz a zametání sn�hu. 

4. Servis a údržba 

4.1 Všeobecné informace 

Krom� motoru nevyžaduje zametací kartá� tém�� žádnou údržbu. To znamená, že 
není nutné provád�t žádné pravidelné úkony. 

Nicmén�, aby za�ízení z�stalo pln� funk�ní a v dobrém stavu, m�l by uživatel 
v�novat pozornost následujícím bod�m: 

Kontrolujte stav motorového oleje p�ed každým použitím p�ístroje (další informace 
naleznete v provozní p�íru�ce k motoru). 

Vzduchový filtr: Pokud je zametací kartá� používán ve velmi prašném prost�edí, 
provozovatel by m�l požádat specializovaného prodejce, aby mu ukázal, jak 
kontrolovat vzduchový filtr a následn� by ho m�l pravideln� kontrolovat. 

Stroj by m�l být �išt�n (omýván) jemným proudem vody a prost�edky na �ist�ní aut. 
�išt�ní pomocí vysokého tlaku je zakázáno, jelikož m�že zp�sobit poškození t�sn�ní 
bezúdržbových kuli�kových ložisek. 

4.2 Nastavení stroje 

Kontrolujte, jestli bovdenová tažná lanka fungují hladce (bez zadrhávání). Spínací 
páky musí být bezpe�n� vypnuty pomocí pružin na spodních koncích bovdenových 



Bat�ovice 269, 542 32 Úpice, Tel: 498 100 050                                        www.ama-zahrada.cz 

výhradní zastoupení pro kartá�e Limpar pro �R

tažných lanek. Pro se�ízení bovdenových tažných lanek m�žete použít stav�cí 
šroubky na držadlech spínacích pák, pokud bude zapot�ebí. 

Tlak v pneumatikách: Kola zametacího kartá�e jsou vybavena automatickými 
ventily. Správný tlak pneumatik je 1,8 bar. 

�idítka: Na spodním konci �idítek je 
kolík, který je umíst�n v otvoru listové 
pružiny. Tento kolík m�že být nastaven 
stranou a musí vždy snadno zapadnout 
do vyvrtaného otvoru v listové pružin�, 
aby bylo zajišt�no, že je b�hem provozu 
bezpe�n� zafixován. 
Výšku rukov�tí �idítek m�žete nastavit 
tak, že z osy odmontujete pravé kolo (a 
umístíte ho pod stroj jako podp�ru). 
Potom uvoln�te šrouby, které jsou na 
obrázku (SW 13) ozna�eny šipkami asi 
o dv� otá�ky. S použitím rukov�tí 
otá�ejte �idítka do požadované pozice. 
Následn� pe�liv� znovu utáhn�te šrouby. Nastavení výšky �idítek 

4.2 Odstavení stroje na delší �asové období 

Prosím kontaktujte vašeho specializovaného prodejce, pokud musí být zametací 
kartá� odstaven na delší �asové období. Dostanete od n�ho informace, jak 
v takovémto p�ípad� nejlépe postupovat. 

5. Otázky a odpov�di 

5.1 Otázka: Motor se nedá nastartovat. Jaká m�že být p�í�ina? 

 Odpov��: Plynová pá�ka není zcela v pozici „Max“ (není zapnutý syti�). 
 Odpov��: Je vytažený startovací kabel (fajfka) zapalovací sví�ky. 
 Odpov��: Palivový kohout je uzav�ený nebo není v nádrže žádné palivo. 

5.2 Otázka: Pro� se zametací válec ob�as zastavuje? 

 Odpov��: Musí být upraveno nastavení bovdenového tažného lanka 
 Odpov��: Pokud se úpravou problém nevy�ešil, konzultujte problém ve 

specializované opravn�. 

5.1 Otázka: Pro� se sníh ze zametacího kartá�e usazuje mezi kartá�em a osou 
stroje? 

 Odpov��: Vrstva sn�hu je p�íliš vysoká. Nejd�ív použijte lopatkovou radlici 
nebo sníh zame�te nadvakrát. 

Poznámky 
  



Bat�ovice 269, 542 32 Úpice, Tel: 498 100 050                                        www.ama-zahrada.cz 

výhradní zastoupení pro kartá�e Limpar pro �R

6. Prohlášení o shod�

v souladu se sm�rnicí EU 98/37/EC
  

My 

4F Maschinentechnik GmbH 
Am Gasspeicher 6 
D-49453 Rehden 

Germany 

prohlašujeme na svou výlu�nou odpov�dnost, že výrobek 

Limpar 67 

�íslo stroje: FKV-F1034103 
nebo FKV-F3034103 
nebo FKV-F5034103, 

ke kterým se prohlášení vztahuje, vyhovuje základním zdravotním a bezpe�nostním 
požadavk�m sm�rnice EU 98/37/EC, jakož i požadavk�m druhé relevantní sm�rnice 

EU EMC 89/336 EEC. 

Následující normy byly použity k podpo�e �ádné implementace požadavk� na zdraví 
a bezpe�nost, které jsou obsaženy ve sm�rnicích EU. 

EN 292 T1 a T2. 

Rehden, 4. prosince, 2003

                                            
 Bat	ovice 269, 

542 32 Úpice 
Tel.: 498 100 050 

Výhradní zastoupení Limpar pro �R                                                                    www.ama-zahrada.cz 


